Spirituosa.

- 1-3. In Genesim homiliae III.  
4. In Abraham et Isaac.  
5. Contra theatrum et de Abraham.  
6. In illud, Bone mammam tuam.  
7-10. In Jobum sermones IV.  
11. In Ieliam prophetam.  
12. In Joseph et de castitate  
13. In Susannam.  
14. De tribus pueris.  
15. Opus imperatum in Matthaeum (latine  
scriptum).—

Chrysostomes make  
and gather most favors  
Ad VII<sup>+</sup>

Gomiliae in Matthaei evanesc.  
Gum nigrina.

+ Ed. Parisia altera emendata acta 1836.

9

Chrysostomus Werke  
Ausgabe von Montfaucon  
Bd VIII

Chrysostomus Mette  
Augstal v. monte favori  
Bd. VIII +

In Ioanem homiliae octoginta oito.

Specia

1. In derollationem Praeursoris et Baptis-  
tae Joannis et in Hes odidem.
2. In Praeustorem Domini
3. Oratio encomiastica in principes  
apostolorum Petrum et Paulum
4. In an sto XII apostolorum
5. Sermo in S. Romano et contra Arianos
6. Laudatio Stephanici Protomartyris
7. In ihu, sufficiet tibi gratia maiori-  
tus enim mea in infirmitate perficitur."
8. In parabolam de filio prodigo
9. In saltationem Hes odia et deride-  
tionem Joannis Praeursoris
10. In ihu evangelii, collegerunt Iudei conci-  
lium et videant: Quid facimus?

+ Edit. Parigina abh. emendata et aucta 1836.

2

Chrysostomus  
Ausgabe von  
Bd.

11. In parabolam de eum virginem et dederet.
12. In meretricem et Pharisaeum.<sup>mo. yra.</sup>
13. In Samaria et anam et in illud, venit Iesus in civitat. Samariae que dictas syras?
14. De Lebo et Pictet. at de cauro nato.
15. Scorno de pseudopropheticis et falsis doctribus et de signis et resonantioribus auctoriis huic.
16. De Cirro
17. In illud, attendite ne clausogram orationem variatiorum hominibus.
18. In principium iustificationis novi anni et in martyres atque in mulierem praeclarum quinque flumen pertiebatur.
19. Orat. ratetur. in dictum Evangelii, simili et regnum saeculum homini patri familiis
20. (Georgiani Galatorum episcopi quae videtur) in parabolam de fico.
21. De Pharisaeo homilia
22. De Lazarus et divite homilia sententia
23. In Publicanum et Pharisaeum sermo
24. In Caecum a Xeranthum et in Parthorum

Werk  
Montpellier

3

VIII

- de que iudicio atque deemarginata  
25. De S. Ioanne Theologo  
26. De negatione Petri, et clavis et suo  
parte Josephus fuit figura Christi.  
27. In item dum ad ventum Christi et in iudeis:  
quibus stabimus ante tribunal Christi.  
28. Interpretatio orationis, Pater noster  
29. In filium prodigum ac de poenitentia,  
in lignam rei entia bona et mala et  
in latronem.  
30. In mulier, unguenta ferente et quod multa  
la diversitas vel pugna represiatur  
inter evangelistas.  
31. In illud evangelii quod dicebant Iesu  
daci de Servatore.  
32. In Chan an aeam et in Pharaonem.  
33. In dictum apostoli, Non quod volo facio  
est, et quomodo facio typus Christi  
34. In principiis in dictio nis  
35. In venerandam crucem  
36. In exaltationem venerandam crucem  
37. In I. apostolum Thomam.